
ZARZĄDZENIE NR 668/22 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim. 

Na podstawie art. 17b ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. 
Dz.U. z 2022 r., poz. 479), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Małgorzatę Lech - Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim do 
wykonywania w imieniu Burmistrza Stronia Śląskiego praw i obowiązków wierzyciela, w tym wystawiania 
tytułów wykonawczych w zakresie realizowanych zadań własnych i zleconych. 

§ 2. Upoważnienie udziela się na czas trwania stosunku pracy, bądź́ do odwołania lub zmiany niniejszego 
upoważnienia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622A0F8D-50E0-41C6-9E6F-2A2E436F868E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-04-05T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




